2025/001543-CONTR 2025 648507, por el procedimiento abierto simplificado abreviado del
artículo 159.6 Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP) con presentación de
ofertas electrónicas,  siendo su tramitación ordinaria,  por un presupuesto de 59.000,00 € (CINCUENTA Y
NUEVE MIL EUROS) más importe de IVA aplicable correspondiente de 12.390,00 € (DOCE MIL TRESCIENTOS
NOVENTA EUROS), haciendo un total de 71.390,00 € (SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA EUROS).

El valor estimado del contrato es de 59.000,00 € (CINCUENTA Y NUEVE MIL EUROS). A los efectos del artículo
101 LCSP para el cálculo estimado se ha tenido en cuenta el volumen de servicios prestados en ejercicios an-
teriores, considerando que los servicios serán facturados de manera unitaria, así como a tenor de los precios